
Kupní smlouva na zajištění dodávky 10 ks notebooků s příslušenstvím

uzavřená podle ustanoveni § /746 odst. 2 zákona č. 89/20/2 Sb., Občanský zákoník,
ve zněnípozdě/šich předpisů

je zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
,,zákon") jako zakázka malého rozsahu podle §27 zákona

Smluvní strany

Zadavatel:
Střední průmyslová škola ,Jedovnic% přhpěvková organimce
se sídlem Na Větřáku 463, Jedovnice, PSČ 679 06
IČ: 62073087
Zastoupená Mgr.Milošem Šebelou, řcditelcm školy
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.:

a

Uchazeč:
Technimax s.r.o.
se sídlem U Splavu 642, 788 13 Rapotín
IČ: 26816903
DIČ: CZ26816903
Zastoupená Ondřejem Štáblem, Ing., jednatelem společnosti
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č.ú.:

dále také společně jako ,,smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dodávce lOks notebooků
s přídušenstvím pro Střední průmyslovou Školu Jedovnice, příspěvková organizace,

(dále jen ,,Slnlouva")

I.
Předmět a úČel smlouvy

l. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 10 ks notebooků s pHslušcnstvím dlc nabídky č.
191670044.

2. Uchazeč se touto sinlouvou zadavateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných
podmínek dodat 10 ks notebooků s příslušenstvím podle výzvy pro zadání veřejné
zakázky.

l



TL-
Povinnosti smluvních stran

1. Uchazeč sc zavazuje řádně provést dodávku 10 ks notebooků uvedenou v ČI. I. této
smlouvy terminech uvedených v čI. III. této sinlouvy. Uchazeč zabezpečí na svůj náklad
a své nebezpečí všechny úkony související s dodáním notebooků dle této smlouvy, pokud
není v této smlouvě stanoveno jinak,

2. Zadavatel se zavazuje za řádně dodané notebooky dle ČI. l. této smlouvy zaplatit
sjednanou cenu,

3. Smluvní strany jsou povinny sc vzájemně inforinovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání notebooků a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné
a včasné dodání.

4. Uchazeč je povinen zadavatele neprodlcně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit řádné a včasné provedení dodávky.

5. Zadavatel není povinen uhradit smluvní cenu za dodávku notebooků, která nebude
provedena řádně v souladu g touto smlouvou. Bude-li splněni vadné, náleží zadavateli
práva z vadného plnění dle příslušných ustanovení zákona č, 89/2012Sb., občanský
zákoník.

6. Zadavatel je povinen případnou vadu plnění uchazeči vytknout bez zbytečného odkladu
poté, kdy měl možnost vadu zjistit, nejpozději do šesti měsíců od převzetí předmětu
plnční.

7. Uchazeč je povinen dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

8. Uchazeč je povincn umožnit všem subjektům oprávnčným k výkonu kontMy provést
kontrolu dokladů souvisejících s plnčniin zakázky.

9. Smlouva bude zveřejněna zadavatelem v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb. ve znčni
pozdějších novel. ,

III.
Čas a místo plnění

Zajištěni dodávky nákupu 10 ks notebooků dle této smlouvy budou uchazečem
realizovány:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. dubna 2019.

Lhůta na realizaci dodávky zboží končí dne 6. května 2019.

2



IV.
Cena plnění, platební podmínky

l. Celková a nejvýše přípustná cena dodávky v rozsahu a v kvalitě dle této mlouvy byla
stanovena dohodou účastníků smlouvy
na 117 300,00 KČ bez DPH (slovy: sto sedmnáct tisíc tři sta korun)
a včetně DPH: 141 933,00 Kč

2. Zadavatel neposkytuje zálohy.

3, Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury včetně příloh dokladujících
realiz zakázky. Cenu uhradí zadavatel na základč faktury vystavené
uchazečem po řádném a včasném provedení dodávky v terminu uvedeném v ČI. Ill. této
smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet uchazeče.

4. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jcjího
prokazatelného doručení zadavateli.

V.
Reklamace služeb

l. V případě, že rozsah nebo kvalita dodávky notebooků je nižší, než byla dohodnuta a
stanovena uchazečem a jeho cenou, vzniká zadavateli právo na reklamaci. Reklamace
musí být uplatněna bezodkladně.

VI.
Sankce

l. V případě prodlení uchazeče s nedodržením termínu dodání zakázky je uchazeč povinen
zaplatit zadavateli sinluvní pokutu ve výši l %0 z celkové ccny služeb uvedené v článku
IV. této smlouvy za každý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní pokutu a rovněž
není dotčena povinnost pInit závazky vyplývající z této smlouvy.

VII.
Trvání smlouvy,

Jl. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Zadavatel může od této smlouvy odstoupit, pokud uchazeč neposkytne plnčni v terminu
sjednaném v článku III. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného
vyhotovení druhé smluvní straně. Za den doručení se považuje třetí den po odeslání
poštovní zásilky poskytovateli,

3



VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně čfslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé zc smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Smlouva 'nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a
zveřejnčnim v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. ve znční dalších novel.

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom.

6. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si tuto Smlouvu před jejím podpiscm přcčetly
a s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena podle jejich svobodné a pravé vůle,
vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu
ze stran. Na důkaz tohoto připojuji své podpisy.

jednatel

cz62073087

Na jeclovnice,m,,,,,
06 JedovnK»
6O1 .1.

ředitel

4


